Полное наименование организации

(Сокращенное название организации)
ПРИКАЗ

Дата регистрации
№ _____
Место составления
О создании экспертной комиссии
В связи с необходимостью уничтожения документов, срок хранения которых истек,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Создать экспертную комиссию в составе:

-
___________________________________ - председатель комиссии;

-
___________________________________;

-
___________________________________;

-
___________________________________. – секретарь комиссии.

2.
Экспертной комиссии в срок до ___________ организовать проведение экспертизы ценности документов и подготовить акт о выделении к уничтожению документов, не подлежащих хранению.
Наименование должности
Личная подпись    Расшифровка подписи
С приказом ознакомлены:
наименования должностей

 Личные подписи
         Расшифровки подписей

Даты
В дело № ____
Подпись   Дата